平成 23 年 5 月 12 日

各  位

会 社 名     大  東  紡  織  株  式  会  社
                  代表者名     取締役社長  国 広 伸 夫
  （コード番号 3202 東証・名証各第 1部）

問合せ先 取締役経営管理本部管理部長 加久間雄二
（TEL 03-3665-7816）

特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月 1 日から平成 23 年 3 月 31 日まで）の連結お

よび個別決算におきまして、下記の通り特別利益および特別損失を計上することとなりま

したのでお知らせいたします。

記
１．特別利益の内容
   当社が新潟県上越市に所有している不動産に対する土地区画整理事業に伴い、建物

等の移転に関連して収用補償金 24 百万円を計上いたしました。

２．特別損失の内容
   当社所有の商業施設における空調設備更新工事実施に伴い、従前の空調設備を除却

したため、固定資産処分損 40 百万円を計上いたしました。

３．業績に与える影響
  上記の特別利益および特別損失は、本日発表の「平成 23 年 3 月期 決算短信」に反映

されております。
以 上